
il ll *l 0/'2'019 ů team

ji,

v

v

PROVADECI SMLOUVA C. 3

k rámcové smlouvě l] dílo Mb' dne 02. 05. 2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce al roku nikoli IIB řad dlc “SL § 2586 :u uásl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále téžjen občanský zákoník) mezi:

Státní ústav
zdravotní

se
sídlem Srobárova 100 42 Praha 10

ICO:

49/4?,

DIC:75010330, CZ75010330

zastoupený ředitelvem
MUDr. Pavlem Březovský'm, MBA

bankovní spoj ení: Ceská národní banka, číslo účtu: 1730101/0710

(dále téžjen jako objednatel/

:21

PROFIS IE & IE
SJ”.O.

se
sídlem Praha 4

Sebcrçvx
Chocholova 895, PSC 14900

ICO: 27413152, DIC: CZZ7413152

Zapsaná V OR vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 116007

Pavlem Burianemzastoupený jednatvelem lng.

bankovní spoj em' : Ceskoslovenská obchodní banka, as, č„ účtuł : 200182339/0300

(dále téžjenjaka zhotovitel)

(dále společně též jen jako smluvní strany nebo samostatně › jako .smluvní
Strana)

ČIA 1

Uvodní ustanovení

1) Smluvní strany výslovně prohlašuj 1' a svým podpisem této prováděcí smlouvy shodně potvrzují,

Že ustanovení rámcové smlouvy 0 dílo, kterou spolu uzavřely dne 024 05. 2018 (dále též jen

rámcava' Za závazná a tétosmlouva), prohlašují práva povinnosti prováděcí smlouvy (dále též jen

smlouva), S výjimkou práv a povinností, která jsou !DUÍO sm] ouvo u sjednána odlišně. V případě

pochybností budou považována za platná práva a povinnosti sj ednana' touto smlouvou.

2) Tato smlouva vychází Z právních jednání smluvních stran, která proběhla V souladu s výše

speciñkovanou rámcovou smlouvu a navazuje na výzvu, kterou obj ednatel dno 20. 5. 201 9 vyzval

zhotovitele k podání cenové nabídky a na nabídku podanou zhotovitelem dne 23. 5. 2019 na

provedení stavebních prací na

stavební akcí objednatele "Rekonstrukce místnosti č,l 1, budova

č.23, včetně Vybavení kuchyňkou, szu, Srobárova 48/49, Praha 10,. (dále téžjen Nabídka).

3) Obj ednatel zmocňuje pro účely této smlouvy pro veškerá právní jednání ve věcí této smlouvy,

kromě smluvních, technického zástupce objednatele (dále též jen 720)

a stanovuj o jako doručovaeí adresu
pro účely te'to smlouvy adresu uvedenou V Záhlaví této

stránka 1 7



5*. :um .mw-ł .m

Emy'

smlouvy.

4) Zhotovitel zmocňuje pro účely této smlouvy a pro veškerá právní jednání ve věci této smlouvy,

kromě smluvních, technického zástupce zhotovitele (dále též jen ÚZ)

u stanovuj e jako doručovaoí adresu pro účely této smlouvy adresu uvedenou V Záhlaví te'to

smlouvy,

Čl. 2

Předmět
smlouvy

Předmětem stavebních rekonstrukcí místností V areálu sídla1) smlouvy je provádění prací při

objednatele, a to:

> V budově občanské bez která součástí č„ 3983/20vybavenosti čp/Če, je pozemku parc.

zastavěná plocha a nádvoří (budova je pro vnitřní organizačnípotřeby objednatele označena

číslem 2)

)> stavební činnost bude prováděna V místno sti č.l budovy č, 23

(dále též jen Nemovitosti).

Nabídka na provedeni stavebních prací, tj, po] ožkový rozpočet S hannonograrnem prací tvoří

přílohu č. l této smlouvy a její nedílnou součást (dále též „dum

2) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí dodat dílo řádně a včas,

V termínech a za podmínek v ní a jejích přílohách V ymezcných ł!

Objednatel
Sc zavazuje, Že jej

a to a ve dohodnuto' V Cl. 5 této a Vpřevezme, zaplatí dohodnutou cenu, způsobem výši smlouvy

termínu uvedeném v Cl. 4 te'to smlouvy.

Zhotovitel této vázán relevantními3) je při plnění smlouvy veškerými dokumenty potřebnými pro

zhotovení díla, napít projektovou dokumentací, položkovým výkazem Výměr, stavebním

deníkem, si to i V případě, Že nej sou touto smlouvou výslovně zmiňovány,

4) Smluvní strany sj ednávají, že veškeré pokyny a informace si budou předávat písemnou formou

doporučenou poštou um adresy uvedene v záhlaví této smlouvy, osobně proti podpisu adresáta,

doručením do datové schránky adresáta pokud ji vlastní, přičemž prosté technické pokyny m

informace se za formou elektronické e-majlove' komunikacepovažují předanc prostřednictvím

osob, uvedených v čl. výše, pokud SČ tak tyto osoby předem dohodnou.

Čl. 3

Práva a povinnosti zhotovitele '›:v objednatele

1) Zhotovitel prohlašuje, Že se před podpisem te'to smlouvy řádně seznámil se záměrem objednatele

CU do rozsahu a kvality díla, přičemž Žádné opominutí zhotovitele jej nezbavuj c povinnosti k

řádnému a včasnému dodaní díla,

Zhotovitel k dílčího závazku třetí však IB2) je oprávněn plnění využít osobu, odpovídá její plnění

ve stejném rozsahu, jako by dané plnění poskytl sám, Zhotovitel není oprávněn bez předchozího

písemného souhlasu objednatele postoupit práva u povinnosti Z této smlouvy třetí osobě.

.xrníukn Z 7



j/szu

3) Zhotovitel nese v rámci dodání díla veškeré náklady a poplatky související S realizací této

smlouvy, jakož náklady související S odstraněním přej ímkových a kolaudační ch vad a nedodělků

a odstraněním vad vzniklých V záruční době.

4) Zhotovitel plně ručí Za úplné, kvalitní a bezpečnostním předpisům odpovídající provedení díla,

V případě realizace pomocí svých případných subdodavatelů, V rozsahu a parametrech

stanovených touto smlouvou a jejími přílohami a dodatky po dobu 60 měsíců od předání díla.

Lhůta počíná běžet dnem
převzetí díla objednatelem, v případě vad a nedodělků zjištěných při

přejímaeím řízení začíná běžet až od doby jejich řádného odstranění, Záruka se vztahuje na

kompletní dílo, Záruční lhůty na reklamovano u část se prodlužují o dobu počínající dnem

uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.

5) Objednatel se zavazuje jednat se zhotovitelem 0 změně závazku V případech, kdy se po
uzavření

této smlouvyprojeví technicke' skutečnosti zneinožňuj ící řádné a včasné dodání díla, ktere' nebylo

moŽne ani s odbornou a/nebo se zásadně změnínevyšší péčí předvídat výchozí podklady

rozhodné pro dodání díla na straně objednatele.

Čl. 4

Místo po doba plnění

1) Místem plnění pro realizaci této smlouvy j sou Nemovitosti V areálu sídla objednatele.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž termíny plnění této smlouvy jsou stanoveny

dohodou smluvních stran takto:

) a Zaháj ení činnosti bezodkladně
po

uzavření této smlouvy

doba této do 12 od účinnostib) plnění smlouvy je týdnů smlouvy předání staveniště.

Čl. i

Cena m platební podmínky

1) Za řádn e' a včasné dodání díla se při respektování ustanovení ostatních částí této smlouvy Sl ednává

maximální celková cena ve výši 199 871,26 Kč bez DPH (slovy: slo devadesát devět tisíc osm

set sedmdesát korun dvacet šest Zhotoviteljedna českých, halířů). je povinen dodržet Výši

jednotlivých položkových cen, kterou uvedl V Nabídce, resp, V položkovém rozpočtu, á to
po

celou dobu plnění této smlouvy,

2) Cena sj ednaná V odst. 1) tohoto článku je pevná :v neměnná aje stanovená jako nejvýše přípustná,

s výj imkou případů stanovených V této smlo uvě a jsou V ní zahrnuty veškeré prace, dod ávky,

služby, výkony a náklady Ve smyslu této smlouvy a jejích příloh. Sjednená cena zahrnuje též

Veškeré náklady a poplatky SO uvisející s dodáním díla, kromě výjimek uvedených V této smlouvě,

3) Realizace díla bude prováděna z materiálů a za použití výrobků sl prací V souladu N abídkou,

podanou k výzvě obj ednatelc a za cenu odsouhlasenou objednatelem, avšak do maximální celkové

výše ceny sjednané V odst. 1) tohoto článku.

4) Úhrada
ceny za dílo včetně DPH V zákonné výši účinné ke dni vystavení daňového dokladu je

splatná po
řádném a včasném dodání díla na základě zhotovitelem doručeného řádně a včas

vystaveného daňového dokladu. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den

stránka .ř 7



, ..t ..W .pm

protokol ámího předání a převzetí hotov ého díla bez vad a nedoděl ků, Podkladem pro fakturaci

budou předávací protokoly.

5)
Nárok 11W úhradu

ceny
díla uplatní zhotovitel ju objednatele řádně ?u včas vystaveným lu dle

podmínek smlouvy doložcným daňovým dokladem. Daňový musí splňovat náleží losti dle

ustanovení § 29 Zákona č, 235/2004 Sb., O dani n přidané hudnoty, VS znění pozdějších předpi sű,

!tv náležitosti obchodní listiny dle
ustanovení š' 435 občanského zákoníku Dále musí daňový

doklad obsahovat přesný název uvedený v Cl. Odst. 2 této smlouvy.

Čl. 6

Předání m převzetí plnění

l) Dodání díla řádně a včas je splněno, bude-li mit vlastnosti stanovené touto smlouvou 'r.v jejími

přílohami, technickými normami m obecně závaznými právními předpisy, a nebude›lí mít

nedostatky zejména x hlediska ochrany Života a zdraví osob, životního prostředí, hygienick ých

norem, bezpečnosti práce, bezpečnosti užívání a technických zařízení, případně nedostatky

bránící v řádném užívání ke stanovenému účelu.

2) Za zpoždění splnění smlouvy se nepovažuj c případ. kdy šlo O vyšší moc.

3) Zhotovitel vyzve zápisem do stavebního deníku (je-li veden) a současně též e-mailem a

telefonicky (relevantními Způsoby současně) objednatele a TZO minimálně 3 pracovni dny

předem k převzetí dokončene'ho díla. Podmínkou přejímky dokončeného díla je účast obj ednatele

Zl TZO.

4) Předání a převzetí díla bude prováděno V rozsahu a způsobem stanoveným
touto smlouvou a

jejími přílohami a případnými dndatky a platnými právními předpisy CR. Zhotovitel je povinen

zajistit pro účely předání díla předložení veškerých atestů, revizníeh zpráv, protokolů a požadavků

stanovených ve stavebním povolení nebo jiném relevantním dokladu VC stavebním řízení a

potřebných pro Vydání kolaudačního rozhodnutí nebo jiného relevantního dokladu ve stavebním

řízení, zejména:

.4. případné veškeré doklady potřebné pro
kolaudační řízení zajišťované zhotovitel em V průběhu

reali zuce díla

o o.. dosud nepředane' zbývající průpisy stavebního deníku

5) Objednatel převezme dílo, budou-li provedení objemu i jakost prací a dodávek V souladu S touto

smlouvou 'n jejími přílohami a případnými dod atky, a předádi mu zhotovitel veškerou

dokumentaci a doklady podle podmínek této smlouvy.

6) O předání 51 převzetí díla bude sepsán Protokol O při" m převzetí díla (dále jen Protokol o

předání) a podmínkou tohoto předání a] převzetí je osobní účast zástupce objednatele a TZO.

7) Protokol O předání musi být podepsán oběma smluvními stranami ai musí obsahovat zejména:

.2. posouzení a zhodnocení jakosti dokončeného díla,

specitikaee případných vad a nedodčlků brání eí ch či nebrání cí ch užívání díla'

o o, so upis příloh (např. Seznam provedených zkoušek s jejich vyhodnocením, Záruční listy na

dodané části dila nebo technologické celky, apod),

o ..o vyj ádření účastníků předání díla, případně obj ednatelem přizvaných.

xn-únku 4 7



u. .m- .um ..m

3) V případě, že dílo bude vykazovat vady a nedodělky bránící užívání dila, k předání a převzetí díla

nedojde.

9)
V případě zjištění vad a nedodělků bude sepsán zvláštní Protokol 0 odstranění zjištěných vad a

nedodělků Protokol O kde budo u a(dále jen odstranění), sepsány všechny zjištěné vady nedodělky

:4 zda se o vadu Či nedodělek bránící či nebránící užívání dila, zdavyznačením, jedná To, sejedná

O vadu nebráníeí či bránící V užívání díla, posuzuje obj ednatel, příp. TZO. Protokol O odstranění

musí být písemně odsouhlasen oběma smluvními stranami, popř zmocněnýmj osobami a musí

obsahovat konkrétní způsoby odstranění vad a nedodělků, včetně závazných termínů
pro jejich

odstranění.

10) V případě zjištění vad a nedodělků bráníeíeh řádne'mu užívání díla nedojde k převzetí díla a dílo

Ěfi ncpovažuj e za dokonč ené, V takovém případě může být sepsán dodatek k této smlouvě, řešící

další postup,
změnu cenových podmínek, resp případnou slevu Z ceny díla, změnu temtínů apod.

l)Po odstranění vad a nedodělků brání cích převzetí díla se zhotovitel zavazuje vyzvat objednatele

nejpozději do 2 pracovních dní k předání a převzetí díla, O němž bude sepsán Protokol O předání

čl podmínkou tohoto předání a převzetí je osobní účast zástupce objednatele nebo TZQ

12) Nebezpečí škody 3 vlastnické právo přechází ma objednatele dokončením díla, resp. jeho

protokolámím předatum' ' :u převzetím. Objednatel převezme dílo, budou-li provedení objemu

jakost prací il dodávek v souladu S touto smlouvou ".l jejími přílohami a případnými dodatky, a

předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady podle sjednaných podmínek,

ČI. 7

Lhůty, záruky a rizika

1) Veškeré smluvní pokuty sjednané touto smlouvou aj jiné platební povinnosti v této smlouvě

stanovené jsou splatné VE lhůtě 21 dnů
po

obdržení VýZVy druhe' smluvní
strany

k jejich úhradě.

V zhotovitele úhradou2) případě prodlení jakékoliv pohledávky objednatele je ob j ednatel

oprávněn provést započtení takovéto pohledávky proti svým finančním závazkúm vůči

zhotoviteli.

Zhotovitel této o škodám3) je povinen při podpisu smlouvy potvrzení pojištění proti způsobeným

jeho činností, a to pojistnýrn plněním ve výší minimálně 10 000 000,- Kč a zavazuje SC toto

po j ištění udržovat
po

celou dobu plnění teto smlouvy. Originál nebo úředně ověřená kopie

Potvrzení O zhotovitele bude k této smlouvěpojištěni vydaný pojistitelem přiložen jako její

součást

4) Zhotovitel nese V plné Výši odpovědnost za jím zaviněné škody na Ncm ovitostech a předmětu

díla a jeho okolí, včetně případných ztrát materí álů a dodávek. Takovéto případně vzniklé škody

SC zhotovitel zavazuje uhradit V plné výši nej později do 2l dní po obdržení jejich Vyúčtování.

5) Zhotovitel nese v plné výši odpovědnost Za veškeré nedodržení obecně platných právních

sankce Z nedodržení k tíži. Předání a díla či staveništěpředpisů a případné jdou plně jeho převzetí

nemá vliv na odpovědno st za škodu podle obecně závazných právních předpisů, jakož Škodu

/p ůsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

stránka s



:mi neumi

E;- 11'

Čl.

Ostatní ujednání

1) Smluvní strany jsou si včdomy poví nnosti zveřejnění této smlouvy V souladu SS zákonem č.

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 'o

0 registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále též jen regislr

smluv). Za zveřejňování smluv dle výše specifikovaného zákona odpovídá Objednatel.

2) Smluvní
strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní taj emstvi, Smluvní strany

souhlasí s uveřejněním celé smlouvy včetně jejích dodatků vyjma osobních údajů,

3) Smluvní strany se zavazují nakládat osobními údaji il získávat osobní údaje pro účel y této

smlouvy V souladu S nařízením Evropského parlamentu al Rady č, 2016/679, o ochraně fyzických

osob v souvislosti zpracováním osobních údajů a (I volném pohybu těchto údajů 5! 0 zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 0 ochraně osobních údajů), Sm] uvni strany SČ zavazují při

zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této smlouvy zachováv at zejména povinnost

mlčenlívosti a povinnost osobní údaj e chránit. Smluvní strany se V této souvislosti zavazují poučit

veškeré osoby, které se nm jejich straně budou podílet uni plnění této smlouvy, O výše uvedených

povinnostech. Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotk ne povinností

týkajících se ochrany osobních údajů u tyto přetrvávají i pü ukončení účinnosti této smlouvy.

4) Zhotovitel plně akceptuje skutečnost, že obsah této smlouvy nepodléhá režimu utajení, není

obchodním ani jiným tajemstvím ani informacemi znernožň ujícímí činnost kontrolních orgánů.

Zhotovitel zároveň souhlasí SC zveřejněním všech údajů u obchodních podmínek tohoto právního

vztahu, včetně případného zveřejnění této smlouvy na profilu obj ednateíe na dob u neurčitou

Čl. 9

Závěrečná ustanovení

l) Smlmmí strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě, že dmhá smluvní strana vstoupí do

likvidace nebo se ocitne V dlc zákona č. 182/2006 o řešeníúpadku Sb, úpadku způsobech jeho

(insolvenční zákon)x ve znění pozdějších předpisů.

má dát u této bez kromě možností2) Objednatel právo výpověď smlouvy výpovědní doby,

od stoupem' od smlouvy daných občanským zákoníkem, v případě, Že zjistí, že prohlášení

zhotovitel e V této smlouvě SČ nezakládaji na pravdě nebo že zhotovitel při sve' činnosti hrubým

nebo ustanovení tétozpůsobem opakovaně přes písemné upozornění objednatele porušuje

smlouvy.

3) Pokud není V této smlo uvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy n ní vyplývající příslušná

ustanovení obecně Ceské ustanovenízávazných právních předpi sú republiky, zejména pak

občanského zákoníku.

4) N astanou-li u někíeré ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění te'to smlouvy, je

povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhe' smluvní straně.

5) Smluvní strany se dohodly, že případně vzniklé
spory budou řešit

především
dohodou a V případě,

Ze k ní nedojde, dle práva platného V ČR a u příslušných soudů V CR.

'7xtráulm á



3m. um.. 01m

G w'

6) Jsou-li, nebo stanou-li SC. některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplamými, nebo

pokud by V této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních

ustanovení. N amísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní strany takové

platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybčj ícüíu ustanovení

V že se některé ustanovení ukážepřípadě? smlouvy být zdánlivým (nicotný právní akt), posoudí

sc vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle USÍ. § 576 občanského zákoníku, Smluvní

strany souhlasí, Že v takovém případě zahájí neprodleně jednání za účelem změny takového

u stanovení tak, aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným 'cl zároveň V nej vyšší možné míře

zachovávalo původní záměr smluvních stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku.

7) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech S platností originálu. Objednatel obdrží tři

stejnopísy a zhotovitel jeden stejnopis.

8) Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinná dnem vkladu do registru

smluv,

9) Smluvní strany prohlašuj í , že si smlouvu řádně přečetly, S jejím obsahem souhlasí, tato byla

uzavřena na základě pravdivých údaj ů, jejich pravé 'al svobodné vůle anebyla ujednána V tísni, ani

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji sve podpisy.

V Praze dne WWW V Praze dne
30 -05- 2019

PROFI S ILl & IT: Státní zdravotní ústav

MBA

jednatel

Proñs I'll:: S.I'.0.

Chochobva 895. 149 GD Praha 4

lel. 0420 na! 252 024. 777 IIIÝA 910

[5 274.452, 5:24:14 I: i::

Příloha č. l:

Nabídka na provedení stavebních prací

stránka 77. v



"Rekonstrukce místnosti Č.11, budova č.23, szú, Šrobárova 49/48, Praha 10"

Navrhova ný termín dokončení akce do 12 týdnů od předání staveniště

Vypracoval :I KI] á H s.r.o., Chocho Iova 895, iuä IIIII Praha 4. lČ 27413152, DIČ (2227413152

Datum 23.5.2019

il i E ii lace:

základ bez III: na: 21% (IP-DE L1 na: 21%

9 1 11 Kč!Bourací práce 113,50 Kč! 913,84 Kč! 027,34

_'_"_«__________lTIH'JlĚÍžJEĚJfPJJšELH'íEE...___________________5.........íłăřžăríłq.'SĚí______ěZ_9_§:'ř§.'SĚl..........„§.9_§_3_írž1§_'řš

IV:::i[ríšłšläiěřšíkššEăšěľ:Z:ZI:::IIZ::IEEE:ŠíěÍĚIčIIÍŽI:IŠÍŠĚŠZĚĚEŠŠÉIIIIIIEŽIĚZŠZŠÉŽÉŠ

.Y;._________íE'?KEEEHLQPlážš._____________________________í..______..39.16.łřłíłľší._____.ăăăgáäííší..........„.ž§.łł§:§äíš§

IVIIZIIIÍŽE'ŠEĚEEEZěłšřłšhľüľľľľľľÍIIIII:II:IÍIII:I:Z:322išššłľššlíčí:ŽIiŽĚÍŠZŽŽEl:IIIÍIEZŠŽŠŠĚKč

SZIIIIIIIIIíšăěľklšěIvliěíěžlšiľľľI:Z:Í::IIIÍIIŠIššă-žäělíčíŽIŽIÍŽŠIŠZŠĚEŠŠIIŽIIÍÍIIIĚIŠEŠZĚĚEŠŠ

SZÍII:II:IIlřšžš']šIIEZEJšýíěKěívE::Z::Z:::ZIII:I:ZEŠłíšlŽłšIĚIČJÍÍIEŽŠĚŽŽĚEŠŠÉIIIIIIIIZŠIŠĚŽEBIĚŠ

'ISC""'""íM'a'lišý"""""""""'"mnm-mm?""""mZi'š'šžš'ó'k'čl'mmí'öí'šÍö'šiZä"""""""š'š'7'í',š'š'kě

93'.;_________íliší...____________._________________________._í._________É.§§919_Q.'5Ěí.........ZíZaŠłQ.'ÉŠJ..............í.§9?.r§2.*$.5

žil:::Žíěššěšñí::Z::II:IÍ:::II:ÍIŽŽIŠIŠŠŠZŠÍŠIĚŠII:šäššäššl:ÍIIÍIÍIÍŽÍžŽöššZěÍ-äšš

'.',.'.'."'"'"'či'.':ZT"ÍT".'."LT'"'"'5.'"'T"',TT"F""'""'í"""'"1"."7:1'1":'521i'"""Z'ITI"75:7".:í"'"'""“Z':':'.':':':'.'.:
XIII. IVRN Vedlejšl rozpočtové ná klady 24 472,50 Kč: 5 139,23 KČ: 29 611,73 KČ

Celkem bez DPH 21 % 155 871,26„ Í,ŇI_

DPH 21 % 41 972,96!sčl

Celkem včetně DPH 21 % 241 544,22 Kč

V Praze, 23.5.2019

PROFIS Chocholovu 149 00 Praha DIČ .- CZ27413152Vypracoval B&B 5.r.o., 895, 4, IČ .- 27413152,

Profls ŠFŠĚ'u
Choeholova 149 OO395

!o 274 .31:2 ::1651174113152



Výkaz výměr

I. Baur/101' Qrtir'e

demontáž rozvodů kanalizace do DN 200 m 2

vyklízecí práce hod. 6

vysekání rýh ve zdivu smlšeném, hl. do 150 mm, š= do 200 mm

vysekání rýh ve zdivu smíšene'm, hl. do 150
mm,

š do 200 mm

elektro m lm 30 3 090,00 Kč

vysekání íýh ve zdivu smíšeném, hl. do 150
mm,

š do 200 mm

m

9 I [3 5/) Kč

III. Truhlářské kanstmkce

demontážrparapetů „ ks 2

montáž přechodové lišty (prahu) ks l

montáž kuchyňské linky, pracovní desky a ukoněííšty ks 1

IV. Instalaterské práce

nrůzkumnc' práce

prohlídka stávajících rozvodů kanalizace stoupaeí potrubí,

připojovací potrubí inspekčním kamerovým systémem včetně

zhotovení digitálního záznamu m 3 Kč255,00

proělštění stávajícího odpadního potrubí včetně stoupaeího potrubí

napojení stoupacího potrubí na nove' rozvody kanalizace ks 1

Vnitřní rozvody

kanalizační výústkaíw ks 2



420,00 Kč

lvodovodní plastové potrubí, svár polyfuze PN20, D 25 x 4,2 mm m 9

14 565 00 Kč

V. Elektra/:mumie

podružný rozvaděč dodávka, montáž | kpl | l

?emnícíkabel l m l 8

hodinová práce (práce v rozvaděči) | hod. l 9

lrecirkulační (chemická) digestoř | ks | 1

dtto montáž ks l

l 360,00 Kč

39 765 00 Kč

VI. mew Emira/111

lhrubáyýplňrýhrhloubkyrdo 150 mm, jakékoliv šířky , | m | 45,5 l

31%, ňWÍpołí MAT* i "W ' 'WT' > Kčl 860,00 Kč

34 360,51 Kč

VN. 4mm(JIL/tkun?,

g 00 Kčl 970,00 Kč

l 1 360,00 Kč

L 420,00 Kč



keramický obklad 400 X 200 mm (např.Rako
color

one) m2 1m

keramický obklad 400 x 200 mm (např.Rako Color one) 250,00 Kč l 248,00 Kč lepidlolspárovací hmota, ukončovací lišty 125,00 Kč 687,50 Kč
3/15 5/) Kč'

VIII

Pudluh L' ga vlakové

penetrace Weber Hañ mezi dlažbu a stěrku m2 18,9

samonivclační stěrka na betonový podklad
do tl. 4

mm,

samonivelaění stěrka na hetonový podklad do tl: me, 30 MPa , m2 l 8,9

plastové lišty soklove' v=50 mm vloženou podlahovou krytinou

lepení pásů povlakovýoh podlah plastových m2 18,9

povlaková krytina zátěžové PVC, lř.0d0 [ností 34. reakce na oheň

ZÚ .il/3 70 Kč

IX.
Malby

4 852 i!! Kč

XL HZS

Edíűovä zúčtovací sazba - zedník práce pro profese had. 6

hodinová zúčtovací sazba - pomocný dělník - pomocné práce pro mfcso h0d„ 8profese honí 1 880,00 Kč!880,00 Kč

LTL? 00 KE'

XII. Oftatni

likvidace vybouraného a přebytečného materiálu odvozem na

poplatek na skládce - komunál t 0,4

XIII

PKN Vedlejší m-Lwčtavé MM

Veškeré náklady spojené s pro váděním wohzídka místu plnění,

zařízení staveniště, hmm na sfavenišn' hmmpřesun svisly', přea'un

na stavenišn' vodorovný, doprava, práce přesčas. případně další

provozní náklady zhotovitele) 24 tl 72 50 Kč

Vypracovul .- PROFIS B&B s. r. o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, /Č 27413152, DIČ (727413152

Souhlas obíednatele goložkovy” m ngmršľem nabídkovou cenou m datem dokončení zakázky ,i



\

,u

V Praze, dne



5mm
STATNI ZD RA VO TNI USTAV

UC mmvomi umv
ř příspěvková organizace

752D

Profis x :1:3 :i 5.120.

Chocholova

149 IIIII Praha

V
Praze dne ZU. 5.2019

C.jv

Spim

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ č.3

V návaznosti na Rámcovou smlouvu 0 dílo Ze dne 02, 05. 2018, resp s odvoláním na ustanovení ČI,

1 ndst. 4 této smlouvy

kVás vyzývám podání

NABIDKY NA PROVEDENI STAVEBNICH PRACI

DH. akcí

"Rekonstrukce místnosti č.11, budova č. 23, včetně vybavení kuchyňkou, SZU,

Srobárova 49/ 48, Praha 10"

Žádáme Vás 0 Zpracování nabídky na provedení stavebních prací, a 1.0 formou položkového rozpočtu

s včetně uvedení celkové nabídkové V Kč bez DPH a uvedeni terminuharmonogramem prací, ceny

dokončení stavebních prací.

Nabídku požadujeme předat nejpozději do 14. dní od předání této výzvy.

ji" Profis §55 SJVO.

Chocholova 895 149 00 Praha 4

,7,

?7.4 /m »P „m í.„

Výzvu převzal dne. .ăíííäw ?4 i??
Jméno a příjmení podpis

sídlo' Šrohárm'a 49 as. l 00 Praha 10 Leí.: +420 Zó? 082 Ill lnx *420 267 Šll !88

IČO 75010330 Grimm] tdrm „a u

zřízena nn .dík lzulč š RE) zákona Č. 258 2mm Sb 7ákon ochraně \'ełeí ného zdnn í změně některých sounsejicích zákonů


